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1.  Päevakorra kinnitamine 

 

Nõukogul ettepanekuid päevakorra muutmise osas ei olnud. 

 

 
OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra ühehäälselt. 

 

 

2. Ülevaade e-Kutsekooli 2011 I poolaasta tegevustest ja eelarvest  

 

 

Ene Koitla tegi ülevaate e-Kutsekooli poolaasta tegevustest.  

Suuremad Euroopa Sotsiaalfondi programmide välised kulud on olnud 2011. aasta esimesel 

poolaastal Blackboardi ja MathCadi litsents ja parima e-kursuse premeerimine. Kuna e-

Kutsekooli eelarve on väike (70 162 eurot) ja koosneb planeeritud kuludest, siis on eelarve 

täitmine I poolaastal  50%. Suuremad tegevused on seotud programmide VANKeR ja BeSt 

rakendamisega. 

  Nõukogu esimees Raivo Täht küsis, et mis on e-Kutsekooli edasine visioon. Ene Koitla 

ütles, et selles osas sõltub palju kutsekoolide direktoritest ja rakenduskõrgkoolide 

rektoritest. E-õpe on hetkel kutsekoolides jäänud tahaplaanile ja siin ootaks direktorite 

arvamust, et milles nad vajavad e-Õppe Arenduskeskuse tuge.  
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Pärast e-VÕTI projekti tööl olnud haridustehnoloogid on kutsekoolides asunud tööle 

arvutiõpetajateks ja IT-juhtideks ning e-Õppe Arenduskeskusel ei ole hetkel olemas 

vahendeid, mis soodustaks kutsekoolides haridustehnoloogide tööd. 

Nõukogu liige Kalle Toom täpsustas, et Euroopa Liidu toetus pikeneb Eestile edasi aastani 

2020 ja järgmine aasta tuleb uute Euroopa Liidu programmide kavadega valmis saada. Ene 

Koitla rõhutas, et oluline on tööle panna haridustehnoloogid, kes annavad tuge ja toetavad 

kutsekoolide ja rakenduskõrgkoolide õpetajaid, et valmivate õppematerjalide kvaliteet 

tõuseks.  

Toimus avalik arutelu õppematerjalide kvaliteedi teemal. Nõukogu liige Meeli Kaldma märkis, 

et praegu õpetajad ei tee omavahel koostööd, mis on aga väga oluline e-õppe rakendamisel. 

Koostöö ja rakendamine peaks olema samuti uute struktuurfondide programmide 

märksõnad.       

 

OTSUS: Nõukogu võttis info e-Kutsekooli I poolaasta tegevuste kohta teadmiseks.  

 

 

3.  VANKeR ja BeSt programmi tegevused 

 

Kerli Kusnets tutvustas VANKeR programmi suurimat tegevust e-õppe materjalide 

väljatöötamist. VANKeR programmi partneritega sõlmitud lepingute alusel on kinnitatud 

491,5 õppenädala mahus e-kursuste (44% kogu programmi eesmärgist) ja 453 õpiobjekti 

(87% kogu programmi eesmärgist) tootmine. Järgmised sisutootmise taotlusvoorud on 

avatud ning prioriteetne on edasistes taotlusvoorudes e-kursuste välja töötamine. 

Nõukogule edastati info lepingutega kaetud õppekavade kohta. Kõige rohkem materjale on 

koostatud arvutierialade ning elektroonika ja automaatika õppekavade kohta. Kokku on 

kutsehariduses kinnitatud 52 riiklikku õppekava ning materjale on tehtud 34 õppekavale. 

Nõukogu esimees Raivo Täht esitas küsimuse, et kui palju neid valminud materjale 

kasutatakse? Kerli Kusnets vastas, et õpetajad enda poolt välja töötatud e-õppe materjale 

kasutavad aktiivselt, kuid ristkasutust erinevate õpetajate ja koolide vahel on vähe.  

  Teine oluline tegevus VANKeR programmi raames on e-õppe alaste koolituste läbi viimine. 

2011. aasta I poolaastal toimus 19 kalendrikoolitust ja 12 sisekoolitust, milles osales kokku 

219 õpetajat ja haridustehnoloogi.  

Nõukogule esitati VANKeR programmi I poolaasta eelarve kulud. Kogu 476 145 euro 

suurusest eelarvest on kulutatud 117 041 eurot. Programmi administratiivkulude eelarve on 

täidetud 49%, sisutootmise eelarve 18%, koolituskulud 67% ja teavituskulud 24% ulatuses.   

  Kerli Kusnets tutvustas kõrghariduse e-õppe programmi BeSt sisutootmist. 

Rakenduskõrgkoolid on sisutootmises olnud tublid ning rohkem probleeme on olnud 

ülikoolidega, kellel on raskusi võetud kohustuste täitmisega. Erinevalt VANKeR programmist 

tehakse BeSt programmis rohkem e-kursusi. Võttes arvesse 2009 ja 2010 välja töötatud 

materjale, siis on e-kursuste välja töötamine on täidetud 51% ulatuses ja õpiobjektide välja 

töötamine 33% ulatuses kogu programmi eesmärgist. 

  Teavitustegevuse osas on välja antud 2 uudiskirja, koostamisel on kvaliteediveeb, mida 

hetkel testitakse. Kvaliteediveeb lihtsustab kvaliteedimärgi taotlemist ja võimaldab 

õpetajatel ja õppejõududel oma e-kursuseid analüüsida veebipõhiselt. 17-18. november 

toimub Pärnumaa Kutsehariduskeskuses koolitusseminar „Õppimise evolutsioon antiikajast 

digiajastuni“. 2. september ilmus Õpetajate Lehes artikkel e-õppe repositooriumist 

pealkirjaga „Tunnikonspekt... Kas lihtsamalt ei saaks?“.  

  Ene Koitla ja Kerli Kusnets tutvustasid repositooriumi teemalise küsitluse tulemusi, mida 

esitleti Haridustehnoloogide suvekoolis 15.-17. august. Küsitlusest selgusid järgmised 

tulemused: 

 kõige rohkem kasutatakse õpiobjektide materjale – 63% vastajatest 

 e-kursuste materjale kasutab 42% vastajatest 

 28% vastajatest ei olegi repositooriumi materjale kasutanud 
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 38% vastajatest on lisanud oma e-kursusele viite repositooriumis olevale failile 

 32% vastajatest on lisanud repositooriumist pärit faili muutmata kujul oma e-

kursusele 

 kõigest 13% vastajatest on lisanud repositooriumist pärit faili oma e-kursusele 

muudetud kujul 

 

Repositoorium ei ole hetkel lõplik ning selle arendamise toimub ning igasugune tagasiside on 

oodatud.      

  Kristi Kadaja tutvustas BeSt programmi eelarvet. Poolaastaga on täidetud 36% aasta 

eelarvest. Programmi mai ja juuni kulud on veel Archimedeses kontrollimisel. BeSt 

programmi osas ei ole suuri muresid, kuna kõik partnerid peavad arvestama oma lepingutes 

määratud kohustustega. VANKeR programmi lepingud ja mahud sõlmitakse jooksvalt 

vastavalt õppematerjalide taotlusvoorude tulemustele ning neid eesmärke on raksem 

planeerida.     

 

OTSUS: Nõukogu võttis info VANKeR ja BeSt programmi kohta teadmiseks.  

 

 

4.  Kohapeal algatatud küsimused 

 

  Nõukogu liige Kalle Toom tõstatas teemana üles järgmise Euroopa Liidu struktuurfondide 

rakendusperioodi prioriteedid. Uue rakendusperioodi programmide märksõnadeks on  

„rakendamine“, et ära kasutada selles rakendusperioodis välja töötatut. E-õppe osas avaldas 

Ene Koitla arvamust, et üldained on jäänud välja e-õppe materjalide nimistust, aga ka nende 

osas võiks toimuda välja töötamine.  

  Nõukogu liikmed tõid ühe prioriteedina välja koolituste korraldamise, mis on väga oluline, 

sest koolid ise ei jõua alati vajalikke koolitusi kokku panna ja organiseerida. Ühe suunana 

toodi välja e-õppe ja metoodika omavahelise seose selgitamise koolituse ning ka koolituse, 

et kuidas e-õpe sobitub õppeprotsessi. Nõukogu leidis avaliku arutelu tulemusena, et 

juhtkondade ja e-õppe suhe on oluline. Kui kooli juhtkond ei toeta e-õppe arenguid koolis, 

siis ei ole ka järgijaid. Lisaks leidsid nõukogu liikmed, et otseselt koolijuhtkonnale suunatud 

koolitusi ei ole olnud. Puudu on strateegilistes ja juhtimisalastest jätkukoolitustest, mis võiks 

läbi viia e-õppe vormis. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks.  

 

 

 

Järgmine koosolek toimub 7. detsembril Pärnumaa Kutsehariduskeskuses. 
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Raivo Täht               Kristi Kadaja 

Koosoleku juhataja    Protokollija      


